
Dobrý den, 

zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz: 

 

Dobrý den, 

 

v přiložené excel tabulce je uvedeno množství barevného toneru. V popisu požadovaných 

tonerů je však více barev - nevíme, kolik kusů od každé barvy je požadováno a cena 

barev se v určitých případech liší - není možno uvést jednotnou cenu za více odlišných 

položek. 

 

Odpověď: 

 

Dobrý den, 

 

tonery rozlišujeme pouze na tonery K - černý a M, Y, C - barevný u barevných tonerů 

nerozlišujeme tedy o jakou barvu se jedná, zdali o modrou nebo žlutou. 

Počty kusů toneru nejsou počty, které odebereme, ale které jsme odebrali v posledním 

roce.  

Předpokládáme, že množství odebraných kusů bude přibližně stejné. 

Zatím se nám nestalo, že by do stejné tiskárny, toner ve stejné kapacitě, od stejného 

výrobce, někdo nabízel za rozdílnou cenu platí pro tonery M, Y, C. 

Počet jednotlivých barev M, Y, C je ve většině vyvážený. 
 


